平成24年10月４日

各  位
株 式 会 社 関 門 海

代表取締役社長  田中 正
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 経営支援部シニアマネジャー

田渕 広宣
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

取締役及び監査役の辞任に関するお知らせ

平成 24 年 10 月３日付をもって、下記のとおり当社取締役及び監査役が辞任することとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．辞任する取締役及び監査役

 取締役副社長  波戸 淳司

 社外取締役   笹嶋 邦則

 社外監査役   辰巳 英城

２．辞任年月日

  平成 24 年 10月３日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  同取締役及び監査役辞任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役及び監査役の定

数を満たしており、同取締役及び監査役の辞任に伴う新たな取締役及び監査役の選任を行う予定はご

ざいません。

以 上